dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

272/07/2016

278/07/2016

290/04/2016

294/07/2016

295/07/2016

298/07/2016

322/08/2016

327/08/2016

332/08/2016

337/08/2016

338/09/2016

339/08/2016

340/08/2016

341/08/2016

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

CBepeHuna

Benosa EkaTepuHa BnagumMmnpoBHa

008561

19.07.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2016

11.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

05.08.2016

19.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

OOLEeKT OueHKMm,

HanpaBsieHue

KBanVICI)VIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

TPaHCMopT, OpyXxue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCNOopPT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



344/08/2016

388/09/2016

391/09/2016

399/09/2016

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

30.08.2016

12.09.2016

14.09.2016

23.09.2016

TPpaHCNOPT, No4AKN,
noaoYHble MOTOPLI

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



